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Profichol Forte, tabletki powlekane, 28 tabletki
 

Cena: 32,06 zł

Opis słownikowy

Dla kogo Dla kobiet, Dla mężczyzn

Opakowanie 28 tabletek

Postać Tabletki

Producent N.P.ZDROVIT SP. Z O.O.

Przeznaczenie Wspomagające, Wzmacniające

Rodzaj produktu Suplement diety

Wiek Dla dorosłych, Dla seniorów

Opis produktu
 

Opis
Profichol Forte to suplement diety w formie tabletek powlekanych, który zawiera składniki wspierające utrzymanie prawidłowego
poziomu cholesterolu frakcji LDL. Preparat został opracowany z myślą o osobach dorosłych.

Składniki
Substancja wypełniająca: celuloza mikrokrystaliczna; sfermentowany czerwony ryż; substancja wypełniająca: sól sodowa
karboksymetylocelulozy usieciowana; substancje przeciwzbrylające: sole magnezowe kwasów tłuszczowych i dwutlenek krzemu;
chlorowodorek pirydoksyny (witamina B6); kwas pteroilomonoglutaminowy (kwas foliowy); cyjanokobalamina (witamina B12); otoczka
(substancje zagęszczające: hydroksypropylometyloceluloza i hydroksypropyloceluloza, substancje wiążące: talk i polidekstroza,
barwniki: E171, E172, E129 i E110).

Zalecane dzienne spożycie
Osoby dorosłe: 1 tabletka dziennie, należy popić ją wodą.

Ostrzeżenia

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składników suplementu diety.
Produkt niewskazany jest dla kobiet ciężarnych, karmiących piersią oraz dla osób poniżej 20 roku życia.
Nie należy łączyć tabletek z sokiem z grejpfrutów, a także nie stosować z innymi statynami.
Pacjenci z chorobami wątroby przed użyciem powinni skonsultować się z lekarzem.
E110 i E129 mogą mieć szkodliwy wpływ na aktywność i skupienie uwagi u dzieci.
Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Dla zdrowia ważna jest zróżnicowana
dieta oraz zdrowy tryb życia.
Przechowywać w temperaturze pokojowej, w miejscu niedostępnym dla dzieci.
Chronić od światła i wilgoci.

Producent
NATUR PRODUKT PHARMA
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